



PRODUTOS DE LIMPEZA

Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006 - 2024 - PE - SRP

**Identificação do Licitante**

Razão Social: JOSE JUAREZ SOARES FILHO - ME

CNPJ: 11.737.814/0001-20

Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Parque Iracema - Maranguape/CE

Telefone: (85) 98868-9536

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 0481-2

Identificação do Responsável

Nome: José Juarez Soares Filho

RG: 1215010 - SSP

Naturalidade: Brasileiro

Inscrição Estadual: 06.060.948-6

Email: juarezsoares1212@gmail.com

C/C - 12527-X

CPF: 168346583-00

Estado Civil: Casado

**MODALIDADE:**

Número do Edital:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006 - 2024 - PE - SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

**OBJETO**

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE., nos termos da tabela em anexo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

#VALOR!

LOTE 04 -

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	VASSOURA ESFREGÃO 30CM C/BASE PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: BASE DE POLIETILENO, CERCAS NYLON DURO PARA LAVAR E ESFRERGAR PISO RÚSTICO. CERCAS SINTÉTICA DE 4CM. PESO DE 230G	DIFRANCIS	UND	150	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais	
2	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE (POTE) EM PLÁSTICO, MATERIAL: CABO DE POLIPROPILENO E CERCAS DE SINTÉTICO	CRISTAL	UND	150	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 2.272,50	dois mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	
3	RODO PLÁSTICO BORRACHA DUPLA - 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: PERFIL DE BORRACHA SINTÉTICA NATURAL, DIMENSÕES: 32,5X9,5X3,5	DIFRANCIS	UND	150	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 2.896,50	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos	
4	VASSOURA EM PÉLO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA EM PÉLO SINTÉTICO. CEPO: MADEIRA, CERCAS: PÉLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO DE 1,20M, COMPRIMENTO CEPO DE 40 CM, COM CABO PERFEITAMENTE RETO PLASTIFICADO, ROSQUEAVEL COM PONTEIRA DE PLÁSTICO.	DIFRANCIS	UND	144	R\$ 16,67	dezesesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.400,48	dois mil, quatrocentos reais e quarenta e oito centavos	



*[Handwritten signature]*

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
5	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO LONGO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ DE PLÁSTICO 30 CM CABO LONGO DE MADEIRA MEDINDO 80 CM	DIFRANCIS	UND	108	R\$ 13,33	R\$ 1.439,64	treze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.439,64	um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos
6	VASSOURÃO PIAÇAVA SINTÉTICA 40CM BASE PLÁSTICA E CABO MADEIRA 1,20M	DIFRANCIS	UND	72	R\$ 17,95	R\$ 1.292,40	dezesete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.292,40	um mil, duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
7	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA NATURAL CABO DE MADEIRA 120CM	VARREBEM	UND	144	R\$ 2,78	R\$ 400,32	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 400,32	quatrocentos reais e trinta e dois centavos
8	VASSOURA NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA EM NYLON PADRÃO 20 A 25 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 120CM.	DIFRANCIS	UND	144	R\$ 21,01	R\$ 3.025,44	vinte e um reais e um centavo	R\$ 3.025,44	trs mil e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos
9	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS DEMADEIRA - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS 30X5FILHIRAS DE CERDAS, EM MADEIRA NO FORMATO OVAL.	DIFRANCIS	UND	36	R\$ 8,97	R\$ 322,92	oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 322,92	trezentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 04 -					R\$	21.070,20			
vinte e um mil e setenta reais e vinte centavos									
LOTE 06-									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	COPO DESCARTAVEL DE 150ML PACOTE C/100 UNIDADES	Fc	PACOTE	1.000	R\$ 6,77	R\$ 6.770,00	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 6.770,00	seis mil, setecentos e setenta reais
2	COPO DESCARTAVEL DE 50ML PACOTE C/100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE DE 50ML, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, NA COR BRANCO LEITOSO COM BORDAS ARREDONDADAS, LISAS E SEM IMPERFEIÇÕES, REFORÇADO COM FRISO LATERIAS, RESISTENTES A MINIMA COMPRESSÃO DAS MÃOS, MASSA MINIMA DE 0,75G, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 14.865/2002. APLICAÇÃO: ÁGUA.	Fc	PACOTE	1.000	R\$ 6,70	R\$ 6.700,00	seis reais e setenta centavos	R\$ 6.700,00	seis mil, setecentos reais
3	COLHER DESCARTAVEL MÉDIA PACOTE C/50 UNIDADES	Straw Plast	PACOTE	500	R\$ 7,48	R\$ 3.740,00	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.740,00	trs mil, setecentos e quarenta reais
4	COPO DESCARTAVEL DE 180ML PACOTE C/100 UNIDADES	Fc	PACOTE	1.000	R\$ 9,60	R\$ 9.600,00	nove reais e sessenta centavos	R\$ 9.600,00	noze mil, seiscentos reais
5	PRATO DESCARTAVEL FUNDO MÉDIO - ESPECIFICAÇÃO: PRATO DESCARTAVEL FUNDO MÉDIO, DIÂMETRO 15CM PACOTE C/10 UNIDADES	Fc	PACOTE	1.000	R\$ 6,08	R\$ 6.080,00	seis reais e oito centavos	R\$ 6.080,00	seis mil e oitenta reais
6	PRATO DESCARTAVEL RASO 21CM - ESPECIFICAÇÃO: PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM, DIÂMETRO: 21 CM, PACOTE C/10 UNIDADES	Fc	PACOTE	1.000	R\$ 5,97	R\$ 5.970,00	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais

*Handwritten signature*



7	GUARDANAPO 22X20CM PACOTE C/50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22X20 CM, FOLHA DE COR BRANCA (100% BRANCA), MACIO, PACOTE COM 50 UNIDADES	Skala	PACOTE	1.000	R\$	3,09	trs reais e nove centavos	R\$	3.090,00	trs mil e noventa reais
8	GARFO DESCARTAVEL MÉDIO PACOTE C/50 UNIDADES	Straw Plast	PACOTE	1.000	R\$	5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$	5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO		LOTE 06-								
		quarenta e sete mil, quinhentos e trinta reais								
VALOR TOTAL DO		R\$								
		R\$ 68.600,20								
VALOR TOTAL		R\$								
		sessenta e oito mil, seiscentos reais e vinte centavos								

*Alb.*

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
GARANTIA: CONFORME EDITAL

  
JOSÉ JUAREZ SOARES FILHO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

**DECLARAÇÕES**

A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

I) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/Lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

J) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supranumerado Pregão

L) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

M) Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: instalações físicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

N) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços.

O) que a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;





P) que a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
Q que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.
R) Caso seja solicitado, apresentaremos as amostras no prazo estabelecido no edital
S) é de nossa inteira responsabilidade, o fornecimento de produtos com a qualidade físico-química e sanitária requeridas.
T) constará rotulagem nas embalagens dos produtos, conforme determina a legislação em vigor e as especificações técnicas do produto.
05/08/2024



A handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page.



PRODUTOS DE LIMPEZA

A Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)  
PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2021  
Ref.: PREGÃO ELETRONICO

Nº 006 - 2024 - PE - SRP

Identificação do licitante

Razão Social: JOSE JUAREZ SOARES FILHO - ME  
CNPJ: 11.737.814/0001-20  
Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Parque Iracema - Maranguape/CE  
Telefone: (85) 98868-9536  
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 0481-2  
Identificação do Responsável

Inscrição Estadual: 06.060.948-6

Email: juarezsoares1212@gmail.com  
C/C - 12527-X

Nome: José Juarez Soares Filho  
RG: 1215010 - SSP  
Naturalidade: Brasileiro  
CPF: 168346583-00  
Estado Civil: Casado

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRONICO  
Número do Edital:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

MODALIDADE:

Nº 006 - 2024 - PE - SRP  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS DOMESTICOS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE., nos termos da tabela em anexo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

LOTE 01 -									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	ÁCIDO MURIÁTICO - CX COM 12 UNIDADES DE 900 ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO COM COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO EM MEIO AQUOSO. (HCl + H2O) PRINCÍPIO ATIVO 10,5% FRASCO DE 900 ML	limpa Facil	CAIXA	11	R\$ 63,60	sessenta e trs reais e sessenta centavos	R\$ 699,60	R\$ 699,60	seiscentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
2	LIMPADOR DE MULTUOSO - ESPECIFICAÇÃO: 500 ML COM FRAGÂNCIAS FLORAL	limpa sim	UND	90	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 594,00	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
3	DESINFETANTE - CX COM 12 UNIDADES - FRASCO DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO ORIGINAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERIANA (PRONTO USO) CLORETO DE AQUÍDIMETILBENZILAMONIO, ESSENCIA, NONIFENOL, CORANTE, SOLUBILIZASTE E ÁGUA PRINCÍPIO ATIVO, CLORETO DE AQUÍDIMETILBENZILAMONIO (50%) 1,00% ODORE PINHO. FRASCO COM 1000 ML	Silvestre	CAIXA	70	R\$ 54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.801,00	R\$ 3.801,00	trs mil, oitocentos e um reais
4	PEDRA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: PEDRA SANITÁRIA, FRAGÂNCIA CONTÍNUA E REFRESCANTE A CADA DESCARGA, DE BOA QUALIDADE, CONTEM: 1 PEDRA + SUPORTE DE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO. PESO DE 35G.	Qoodor	UND	300	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais

218  
PAGINA

5	SABÃO EM PÓ PACOTE C/500G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO, COADIUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE/ANVISA. EMBALAGEM DE 500G	Invicto	PACOTE	180	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
6	ÁGUA SANITÁRIA - CX COM 12 UNIDADES - TUBO DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, A EMBALAGEM COM LACRE DE VEDAÇÃO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO, 2,0% A 2,5% P.P. COM REGISTRO MS. CAIXA COM 12 UNIDADES E EMBALAGEM DE 1000 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	Kilimpa	CAIXA	65	R\$ 50,80	cinquenta reais e oitenta centavos	R\$ 3.302,00	trs mil, trezentos e dois reais
7	DETERGENTE - CX COM 12 UNIDADES DE 500 ML. - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO LAVA-LOUÇA, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM BICO DOSADOR, FRASCO DE 500 ML.	Limpex	CAIXA	90	R\$ 51,40	cinquenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 4.626,00	quatro mil, seiscentos e vinte e seis reais
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY EM EMBALAGEM DE 400 ML. - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY, EMBALAGEM DE 400 ML., FRAGÂNCIAS DIVERSAS (LAVANDA, TALCO E MARINE)	Ar agradavel	UND	72	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 1.216,80	um mil, duzentos e dezesseis reais e oitenta centavos
9	INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM DE 300 ML. - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM CASA E AMBIENTES PÚBLICOS; CONTROLE DE MOSCAS, BARATAS E MOSQUITOS	Poderoso	UND	72	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.188,00	um mil, cento e oitenta e oito reais
10	LUSTRA MOVEIS TUBO COM 200 ML.	Limpa sim	UND	5	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
11	ALCOOL EM GEL 70% CX C/12 UND DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL EM GEL A 70% (P/P), TEM UMA AMPLA FAIXA DE UTILIZAÇÃO, PODENDO SER UTILIZADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, ASSEPSIA DAS MÃOS NÃO PROVOCANDO RESSECAMENTO NA PELE POR CONTER GLICERINA-ACONDIIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO PARA DISPENSA ACEPTICA EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	Asseplyne	CAIXA	50	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
12	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 70% 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/12 UNIDADES, ANTISEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA	Itaja	CAIXA	48	R\$ 203,00	duzentos e trs reais	R\$ 9.744,00	nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais
13	SABÃO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM C/05 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200G CADA	Du Povo	PACOTE	72	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 1.029,60	um mil e vinte e nove reais e sessenta centavos
14	SABONETE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO - FRASCO C/200 ML. - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LIQUIDO - NEUTRO; ANTI-SÉPTICO, COMPLEMENTO: NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DE PRODUTO E DO NÚMERO DO LOTE; SABONETE CONCENTRADO COM BASE PEROLADA.	Aseplyne	UND	180	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
15	POLIDOR DE ALUMINIO EMBALAGEM C/500 ML CX COM 12 UND - ESPECIFICAÇÃO: IDEAL PARA A LIMPEZA DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, OURO, PRATA E BRONZE. EXCELENTE NA REMOÇÃO DE MANCHAS DE FERVURA E PARA DAR BRILHO AOS METAIS.	Obrilho	CAIXA	60	R\$ 59,00	cinquenta e oito reais	R\$ 3.480,00	trs mil, quatrocentos e oitenta reais
16	AMACIANTE DE ROUPAS - TUBO C/500ML CX COM 12 UND - ESPECIFICAÇÃO: PROTEGE AS FIBRAS DO DESGASTE NATURAL DO USO E DEIXA AS ROUPAS COM UM PERFUME SUAVE E DURADOURO IDEAL PARA USO APÓS LAVAGEM.	Sorf Pluma	CAIXA	5	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
17	PRODUTO DE LIMPEZA COM CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEIROS - ESPECIFICAÇÃO: PARA LIMPEZA (PESADA) DE PISOS EM GERAL, AÇÃO TOTAL, FRASCO DE 1 L. COMPOSIÇÃO ÁCIDOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, COADIUVANTES, VAICULO, ÁGUA, CORANTE E ESSENCIAS	Kilimpa	UND	20	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
18	SABÃO EM BARRA NEUTRO - PCT C/5 UND DE 200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA GLICERINADO PCT C/5 UND DE 200G CADA	São Marcos	PACOTE	72	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 1.058,40	um mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos

*Alto*

		LOTE 01 -		R\$		50.482,40	
		cinquenta mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos					
		LOTE 02 -		R\$		50.482,40	
		cinquenta mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL
19	LAVA LOUÇA CONCENTRADO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LAVA LOUÇA CONCENTRADO 500ML DETERGENTE CONCENTRADO 500ML COM RENDIMENTO DE 3 LITROS APOS DILUIDO E PROPORCIONA MAIS SUSTENTABILIDADE NA LIMPEZA DO DIA A DIA, ALTA PERFORMANCE PARA DESENGORDURANTE NA LIMPEZA PROFISSIONAL, NÃO TEM FRAGRÂNCIA, SENDO INDICADO PARA LOCAIS DE MANUSEIO DE ALIMENTOS.	Limpex	UND	90	R\$ 38,00	R\$ 3.420,00	trs mil, quatrocentos e vinte reais
1	ÁCIDO MURIÁTICO - CX COM 12 UNIDADES - FRASCO DE 900 ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO COM COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO EM MEIO AQUOSO. (HCl + H2O) PRINCÍPIO ATIVO 10,5%, FRASCO DE 900 ML	limpa Facil	CAIXA	99	R\$ 63,60	R\$ 6.296,40	seis mil, duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
2	LIMPADOR DE MULTUISO - ESPECIFICAÇÃO: 500 ML COM FRAGÂNCIAS FLORAL	limpa sim	UND	810	R\$ 6,50	R\$ 5.346,00	cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais
3	DESINFETANTE - CX COM 12 UNIDADES - FRASCO DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO ORIGINAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERIANA (PRONTO USO) CLORETO DE AQUÍDIMETILBENZILAMONIO, ESSÊNCIA, NONIFENOL, CORANTE, SOLUBILIZASTE E ÁGUA PRINCÍPIO ATIVO, CLORETO DE AQUÍDIMETILBENZILAMONIO (50%) 1,00%, ODOR PINHO, FRASCO COM 1000 ML.	Silvestre	CAIXA	630	R\$ 54,50	R\$ 34.209,00	trinta e quatro mil, duzentos e nove reais
4	PEDRA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: PEDRA SANITÁRIA, FRAGÂNCIA CONTÍNUA E REFRESCANTE A CADA DESCARGA, DE BOA QUALIDADE, CONTEM: 1 PEDRA + SUPORTE DE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, PESO DE 35G.	Qodor	UND	2700	R\$ 4,00	R\$ 10.800,00	dez mil, oitocentos reais
5	SABÃO EM PÓ PACOTE C/500G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTERIO DE SAÚDE/ANVISA, EMBALAGEM DE 500G	Invicto	PACOTE	1620	R\$ 8,00	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
6	ÁGUA SANITÁRIA - CX COM 12 UNIDADES - TUBO DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, A EMBALAGEM COM LACRE DE VEDAÇÃO, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO, 2,0% A 2,5% P.P., COM REGISTRO MS, CAIXA COM 12 UNIDADES E EMBALAGEM DE 1000 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	Kilimpa	CAIXA	585	R\$ 50,80	R\$ 29.718,00	vinte e nove mil, setecentos e dezoito reais
7	DETERGENTE - CX COM 12 UNIDADES DE 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO LAVA-LOUÇA, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM BICO DOSADOR, FRASCO DE 500 ML.	Limpex	CAIXA	810	R\$ 51,50	R\$ 41.634,00	quarenta e um mil, seiscentos e trinta e quatro reais
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY EM EMBALAGEM DE 400 ML - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY, EMBALAGEM DE 400 ML, FRAGÂNCIAS DIVERSAS (LAVANDA, TALCO E MARINE)	Ar agradável	UND	648	R\$ 16,50	R\$ 10.951,20	dez mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
9	INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM DE 300 ML - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM CASA E AMBIENTES PÚBLICOS; CONTROLE DE MOSCAS, BARATAS E MOSQUITOS	Poderoso	UND	648	R\$ 16,50	R\$ 10.692,00	dez mil, seiscentos e noventa e dois reais
10	LUSTRA MOVEIS TUBO COM 200 ML.	Limpa sim	UND	45	R\$ 10,00	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
11	ALCOOL EM GEL 70% CX C/12 UND DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL EM GEL A 70% (PIP), TEM UMA AMPLA FAIXA DE UTILIZAÇÃO, PODENDO SER UTILIZADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, ASSEPSIA DAS MÃOS NÃO PROVOCANDO RESSECAMENTO NA PELE POR CONTER GLICERINA ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO PRONTO PARA DISPENSA ACÉPTICA EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	Asseplyne	CAIXA	450	R\$ 200,00	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
12	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/12 UNIDADES, ANTISEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA	Itaja	CAIXA	427	R\$ 203,00	R\$ 86.681,00	oitenta e seis mil, seiscentos e oitenta e um reais

*[Handwritten signature]*



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	PACOTE	Du Povo	PACOTE	648	R\$	14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$	9.266,40	nove mil, duzentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos		
13	SABÃO EM BARRA DE 200G EMBALAGEM C/05 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200G, CADA																		
14	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - FRASCO C/200 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO - NEUTRO; ANTI-SÉPTICO, COMPLEMENTO: NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DO PRODUTO E DO NÚMERO DO LOTE; SABONETE CONCENTRADO COM BASE PEROLADA.	Aseplyne	UND	1620	R\$	15,60		UND									25.272,00	vinte e cinco mil, duzentos e setenta e dois reais	
15	POLIDOR DE ALUMÍNIO EMBALAGEM C/500 ML CX COM 12 UND - ESPECIFICAÇÃO: IDEAL PARA A LIMPEZA DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, OURO, PRATA E BRONZE. EXCELENTE NA REMOÇÃO DE MANCHAS DE FERVURA E PARA DAR BRILHO AOS METAIS.	Qbrilho	CAIXA	540	R\$	58,00		CAIXA										31.320,00	trinta e um mil, trezentos e vinte reais
16	AMACIANTE DE ROUPAS - TUBO C/500ML CX COM 12 UND - ESPECIFICAÇÃO: PROTEGE AS FIBRAS DO DEGASTE NATURAL DO USO E DEIXA AS ROUPAS COM UM PERFUME SUAVE E DURADOURO IDEAL PARA USO APOS LAVAGEM.	Sorf Pluma	CAIXA	45	R\$	111,00		CAIXA										4.995,00	quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais
17	PRODUTO DE LIMPEZA COM CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEIROS - ESPECIFICAÇÃO: PARA LIMPEZA (PESADA) DE PISOS EM GERAL, AÇÃO TOTAL, FRASCO DE 1 L. COMPOSIÇÃO ÁCIDOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, COADJUVANTES, VAICULO, ÁGUA, CORANTE E ESSENCIAS.	Killimpa	UND	180	R\$	13,50		UND										2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
18	SABÃO EM BARRA NEUTRO - PCT C/5 UND DE 200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA GLICERINADO PCT C/5 UND DE 200G, CADA	São Marcos	PACOTE	648	R\$	14,70		PACOTE										9.525,60	nove mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
19	LAVA LOUÇA CONCENTRADO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LAVA LOUÇA CONCENTRADO 500ML DE TERGENTE CONCENTRADO 500ML COM RENDIMENTO DE 3 LITROS APOS DILUÍDO E PROPORCIONA MAIS SUSTENTABILIDADE NA LIMPEZA DO DIA A DIA. ALTA PERFORMANCE PARA DESENGORRURANTE NA LIMPEZA PROFISSIONAL. NÃO TEM FRAGRÂNCIA, SENDO INDICADO PARA LOCAIS DE MANUSEIO DE ALIMENTOS.	Limpex	UND	810	R\$	38,00		UND										30.780,00	trinta mil, setecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02 - quatrocentos e cinquenta e trs mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta centavos R\$ 453.376,60																			
LOTE 03 -																			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	UNIDADE	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	
1	BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, COM ALÇA EM METAL E PEGADOR	Lumar	UND	100	R\$	13,80		UND										1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
2	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE NÃO TOXICO, DURAVEL, PRÁTICO, DESIGN INOVADOR, SUPORTE NAS LATERAIS PARA APOIO DAS MÃOS, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	Brasil Plast	UND	80	R\$	27,00		UND										2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
3	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO, PLÁSTICO RESISTENTE E CERTIFICADO PEMP INMETRO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	Ibap	UND	80	R\$	28,20		UND										2.256,00	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais
4	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20 LITROS	Lumar	UND	606	R\$	38,10		UND										23.088,60	vinte e trs mil e oitenta e oito reais e sessenta centavos
5	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 36 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 36 LITROS	New	UND	128	R\$	125,00		UND										16.000,00	dezesseis mil reais
6	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL 5 LITROS	New	UND	100	R\$	49,00		UND										4.900,00	quatro mil, novecentos reais
7	BALDE PLÁSTICO DE 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO, PLÁSTICO RESISTENTE E CERTIFICADO PELO INMETRO, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS	Lumar	UND	82	R\$	17,40		UND										1.426,80	um mil, quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
8	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS PLÁSTICO RESISTENTE, DENTRO DOS PADRÕES DO INMETRO.	Lumar	UND	70	R\$	60,00		UND										4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais



*Handwritten signature*

9	CESTO PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLÁSTICO - PARA COLETA SELETIVA 24 LITROS, 04 PARTES: AMARELO (METAL), VERMELHO (PLÁSTICO); AZUL (PAPEL); E VERDE (VIDRO), PESO MÍNIMO DE 2,6KG. MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO(PP) PROCESSO DE FABRICAÇÃO. INJEÇÃO, CAPACIDADE DE 24 LITROS, DIVIDIDO EM PARTES, SENDO CADA COMPARTIMENTO DE 06 LITROS, NAS CORES: AMARELO, AZUL, VERMELHO E VERDE, FORMATO CILINDRO CIRCULAR, DIÂMETRO INTERNO: APROXIMADAMENTE 31CM. DIMENSÕES MÍNIMAS: 31X32X41CM.	Tbc	UND	40	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil, duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03 -								R\$ 75.031,40
setenta e cinco mil e trinta e um reais e quarenta centavos								

LOTE 05-								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE COM 8X1 PESO LÍQUIDO 60G	Assolan	PACOTE	600	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
2	ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, 100X71X20MM, BICOLOR, LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA.	Jeitosa	UND	1.800	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
3	FLANELA TAMANHO 38X58CM - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA AMARELA DE ALGODÃO, 38X58CM, COM ACABAMENTOS NAS BORDAS	Popo	UND	360	R\$ 3,66	trs reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.317,60	um mil, trezentos e dezessete reais e sessenta centavos
4	PANO DE CHÃO 42X90CM PACOTE C/03 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO BRANCO, 100%	Popo	PACOTE	120	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
5	ALGODÃO, TAMANHO 42CMX90CM FOSFORO PACOTE C/10 CAIXA DE 40 PALITOS CADA - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS DE FÓSFORO EM MADEIRA COM A PONTEIRA WM POLVORA.	Parana	PACOTE	700	R\$ 5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.109,00	quatro mil, cento e nove reais
6	PANO DE PRATO 68X40CM - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO MEDINDO 68X40 CM NA COR BRANCA	Popo	UND	900	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.382,00	cinco mil, trezentos e oitenta e dois reais
7	CORDA DE NYLON PARA VARAL TAMANHO 10M - ESPECIFICAÇÃO: RESISTE AOS RAIOS SOLARES, NÃO MANCHA AS ROUPAS, IDEAL PARA PENDURAR ROUPAS EM GERAL. COM TAMANHO DE 10M, EM NYLON.	Dplast	UND	72	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 496,80	quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
8	PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLA FACE DE 30X10CM PACOTE C/04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA FACE EMBALAGEM CONTENDO 04 ROLOS DE 30X10CM CADA	Dama	PACOTE	6.200	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 50.220,00	cinquenta mil, duzentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 05-								R\$ 70.813,40
setenta mil, oitocentos e treze reais e quarenta centavos								

LOTE 07								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50L PACOTE C/10 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL) CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, VIRGEM OU RECICLADA. DIMENSÕES 63X80CM, CAPACIDADE DE 50LITROS, NA COR PRETA	Sordi	PACOTE	1.800	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil, trezentos reais
2	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30L PACOTE C/10 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL) CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, VIRGEM OU RECICLADA. CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR PRETA	Sordi	PACOTE	1.800	R\$ 10,50	dez reais e trinta centavos	R\$ 18.540,00	dezoito mil, quinhentos e quarenta reais



*Handwritten signature*

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
3	SACO PLASTICO PARA LIXO 15LT C/ 10UND - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLASTICO PARA LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES/RESÍDUOS GERAL/CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. CAPACIDADE PARA 15 LITROS, NA COR PRETA.	Sordi	PACOTE	600	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 7.800,00	sete mil, oitocentos reais	
4	SACO PLASTICO DE 1KG PCT COM 1KG	Nova plast	QUILLO	10	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	
5	SACO PLASTICO DE 2KG PCT COM 1KG	Nova plast	QUILLO	10	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	
6	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L PCT C/ 10UND - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES/RESÍDUOS GERAL/CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. CAPACIDADE PARA 100LITROS, NA COR PRETA	Rava	PACOTE	600	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 16.200,00	dezesseis mil, duzentos reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 07					R\$			67.450,00	
sessenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais									
<b>LOTE 08</b>									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	AVENTAL DE COZINHA - ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL DE COZINHA EM 52% ALGODÃO E 48 POLIESTER 0,72X0,86CM	Popo	UND	36	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais	
2	GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO	Invicta	UND	10	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais	
3	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX	Util	UND	36	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	
4	BANDEJAS DE ALUMÍNIO 22 X 12 X 1,5	Jsd	UND	25	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	
5	CONJUNTO DE PAINELA - ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE PAINELA COM 05 PEÇAS EM ALUMÍNIO REVESTIDA EM ANTIADERENTE, 1 PAINELA 16CM, 1 PAINELA 18CM, 1 CACAROLA 18CM, 1 FERVEDOR E 1 FRIGIDEIRA FRANCESA 18CM	Jsd	CONJUNTO	18	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 7.110,00	sete mil, cento e dez reais	
6	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA;	Plasutil	UND	18	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais	
7	CONJUNTO DE XICARAS GRANDES COM PIRES COM 06 PEÇAS 170ML	Nadir	UND	18	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais	
8	CONJUNTO DE XICARAS PEQUENA COM PIRES COM 06 PEÇAS 70ML	Nadir	UND	18	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais	
9	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA GRANDE	Util	UND	18	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais	
10	GARRAFA TÉRMICA DE 5L	Termolar	UND	18	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais	
11	PANELAS DE PRESSÃO DE 15 LITROS	Pro Lar	UND	18	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	
12	COLHERES DE PAU GRANDE 60CM	Do lar	UND	36	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais	
13	PANELAS GRANDE BAIXA 20L	Jsd	UND	18	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 2.700,00	dois mil, setecentos reais	
14	ESCORREDOR DE ALUMÍNIO GRANDE 30CM	Jsd	UND	18	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 3.510,00	trs mil, quinhentos e dez reais	
15	FACAS PARA CORTAR CARNE 12 POLEGADAS	Util	UND	36	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 1.116,00	um mil, cento e dezesseis reais	
16	RALO DE ALUMÍNIO 4 FACES 7,5CM	Util	UND	18	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais	
17	COLHERES DE SERVIR GRANDE AÇO INOX 35CM	Util	UND	18	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais	
18	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX	Util	UND	18	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais	
19	PEGADOR DE MACARRÃO AÇO INOX	Util	UND	18	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais	
20	XICARAS DE CAFÉ PEQUENAS EM PORCELANA DE 80ML	Nadir	UND	18	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais	
21	XICARAS DE CAFÉ GRANDES EM PORCELANA DE 170ML	Nadir	UND	18	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.062,00	um mil e sessenta e dois reais	
22	KIT MANGUEIRA COMPLETO PARA FOGÃO A GÁS	Imar	UND	30	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais	
23	CONCHA DE ALUMÍNIO (12CM DIAMETRO ) CABO C/40CM	Util	UND	36	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.152,00	um mil, cento e cinquenta e dois reais	
24	FACA CABO DE MADEIRA - 10 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÃO: CABO EM MADEIRA E LAMINA DE 10 POLEGADAS EM AÇO INOXIDÁVEL	Da Casa	UND	36	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais	
25	ISQUEIRO PEQUENO - ESPECIFICAÇÃO: DEVIDAMENTE INVOLADO, CARREGADO, E COM INDICAÇÕES DE USO E PRECAUÇÕES EM SUA EMBALAGEM, E DENTRO DOS PADRÕES DO INMETRO.	Bic	UND	180	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais	

*[Assinatura]*

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
26	ASSADEIRA RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: ASSADEIRA RETANGULAR ALTA REFORÇADA DE ALUMÍNIO FOSCO 32X46CM ALTA: 6,5CM LARGURA: 32CM COMPRIMENTO-46,5CM, CAPACIDADE: 8,4L	Jsd	UND	36	R\$ 76,00	R\$ 2.736,00	setenta e seis reais	R\$ 2.736,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
27	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: ALUMÍNIO-10 LITROS - ALTA: 17 CMI DIÂMETRO (INTERNO): 36 CM ESPESSURA CAPACIDADE: 17 LITROS	Jsd	UND	18	R\$ 175,00	R\$ 3.150,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 3.150,00	trs mil, cento e cinquenta reais
28	CALDEIRÃO 10 L ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: ALTA: 22CM DIÂMETRO 26,0CM - 10 LITROS	Jsd	UND	18	R\$ 209,00	R\$ 3.762,00	duzentos e nove reais	R\$ 3.762,00	trs mil, setecentos e sessenta e dois reais
29	CALDEIRÃO PANELA GRANDE ALUMÍNIO 27 LTS - ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS (APROXIMADAS) ALTA: 30 CM DIÂMETRO (INTERNO): 34 CM ESPESSURA: 2,00 MM CAPACIDADE: 27 LITROS	Jsd	UND	18	R\$ 280,00	R\$ 5.040,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
30	COPO DE VIDRO - TAMANHO GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: VIDRO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 300ML E DENTRO DO PADRÃO DO INNMETRO	Nadir	UND	96	R\$ 18,00	R\$ 1.728,00	dezoito reais	R\$ 1.728,00	um mil, setecentos e vinte e oito reais
31	FAÇA CABO DE BRANCO - 10 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÃO: CABO EM MADEIRA E LAMINA DE 10 POLEGADAS EM AÇO INOXÍVEL	Da Casa	UND	36	R\$ 26,00	R\$ 936,00	vinte e seis reais	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
32	FERVEDOR EM ALUMÍNIO CABO DE MADEIRA 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS (APROXIMADAS) ALTA: 19,5 CM DIÂMETRO: 22 CM ESPESSURA: 1,70 MM CAPACIDADE: 5,0 LITROS	Jsd	UND	36	R\$ 70,00	R\$ 2.520,00	setenta reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
33	JOGO DE COLHERES EM ALUMÍNIO FUNDIDO - ESPECIFICAÇÃO: 03 PEÇAS: CONCHA - 39CM, ARROZ - 43CM E ESPUMADEIRA - 40CM	Uhl	KIT	36	R\$ 81,00	R\$ 2.916,00	oitenta e um reais	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
34	TABUA DE PLÁSTICO PARA CORTE DE CARNE COR BRANCA - TAMANHO 25X35CM	Uhl	UND	36	R\$ 21,00	R\$ 756,00	vinte e um reais	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
35	BANDEJA PARA SERVIR - ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS: ALTA RESISTÊNCIA DEVIDO SUAS PAREDES GROSSAS E REFORÇADAS. PERMITE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO. DIMENSÕES UNITÁRIAS C X L: 44 X 31X2 CM	Uhl	UND	36	R\$ 37,00	R\$ 1.332,00	trinta e sete reais	R\$ 1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais
36	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE PARA 8,3 LITROS ALTA: 22CM LARGURA: 22CM COMPRIMENTO: 22CM	Jsd	UND	18	R\$ 184,00	R\$ 3.312,00	cento e oitenta e quatro reais	R\$ 3.312,00	trs mil, trezentos e doze reais
37	CAÇAROLA ALUMÍNIO 05 LITROS MEDINDO 14,5L X 34CM - COM TAMPA	Jsd	UND	18	R\$ 154,00	R\$ 2.772,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$ 2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais
38	FAQUEIRO EM AÇO INOX 24 PEÇAS BRANCO	Uhl	KIT	18	R\$ 63,00	R\$ 1.134,00	sessenta e trs reais	R\$ 1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08					R\$				73.958,00

setenta e trs mil, novecentos e cinquenta e oito reais

**LOTE 9**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	ALGODÃO MULTIFUSO PCT COM 100 G - ESPECIFICAÇÃO: PRODUIDO A PARTIR DE FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, QUE ASSEGURAM QUALIDADE, HIGIENE, MACIEZ E ALTO PODER DE ABSORÇÃO. IDEAL PARA HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DA PELE, REMOÇÃO DE MAQUIAGEM, ESMALTE, HIGIENE DO BEBÊ E APLICABILIDADES DOMÉSTICAS. COMERCIALIZADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 100 G.	Farol	PACOTE	72	R\$ 8,50	R\$ 612,00	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
2	SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM DE 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO; AGENTE CONDIONANTE, QUELANTE, UMECTANTE; INFANTIL, CABELOS DE TODOS OS TIPOS, NEUTRO, EMBALAGEM DE 200 ML	Skalinha	UND	180	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00	vinte reais	R\$ 3.600,00	trs mil, seiscentos reais
3	SABONETE INFANTIL EM BARRA 90 G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE COMUM, APRESENTADO EM FORMA DE TABLETE, COM ODORES SUAVES, PESANDO 90 GRAMAS, VÁRIOS AROMAS.	Granado	UND	90	R\$ 6,00	R\$ 540,00	seis reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
4	PENTE FINO PLÁSTICO - COM CABO CAIXA COM 24 UNIDADES	Ana Maria	CAIXA	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	vinte e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
5	TOALHA DE BANHO 70X135CM - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR	Rb	UND	250	R\$ 40,40	R\$ 10.100,00	quarenta reais e quarenta centavos	R\$ 10.100,00	dez mil e cem reais
6	TOALHA PARA ROSTO 50X70CM - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR	Rb	UND	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00	dezoito reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
7	HASTER FLEXÍVEIS COM PONTAS ENVOLVIDAS COM ALGODÃO	Coton	CAIXA	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	onze reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais

Cto.

8	SHAMPOO ADULTO 350 ML - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO DIÁRIO, COM PH BALANCEADO, FORMULA SEM SAL E ATIVOS QUE ATUAM SUAVEMENTE SOBRE OS CABELOS PROPORCIONANDO UMA HIDRATAÇÃO PROFUNDA. O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA FLIP TOP CONTENDO 350 ML; DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECALCULÕES, COMPOSIÇÃO E CÓDIGO DE BARRAS.	Aline	UND	180	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
9	CREME DENTAL 90 GRAMAS - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL ADULTO, CONTENDO PROTEÍNAS ANTIMICROBIANAS; ENRIQUECIDO COM CÁLCIO; EMBALAGEM DE 90 GRAMAS; EMBALADO EM CARTUCHO, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA E DATA DE FABRICAÇÃO; RECOMENDAÇÕES MANTER EM LOCAL FRESCO E AO ABRIGO DA LUZ; VALIDADE MÍNIMA DE VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM DE 12 MESES	Fridente	UND	500	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
10	ESCOVA DE DENTE PARA ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL ADULTO, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DA ESCOVA DE 150 MM E LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 16 MM. MULTITUFOS, ATÓXICAS, APONTA DAS CERCAS COM TERMINAÇÃO ARREDONDADALISA, PLURIFORME, PLENA E POLIDA, TEXTURA MÁCIA, CERCAS MICROTERTURIZADAS COM SELO DO INMETRO.	Nobre	UND	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
11	COLONIA INFANTIL 100 ML - ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA INFANTIL, PRODUTO APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE, COM FORMULAÇÃO SUAVE, SEM ALCOOL OU CORANTE, EMBALAGEM DE POLIETILENO, COM TAMPA DOSADORA, EM EMBALAGEM DE 100ML.	Flora	UND	10	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 9						R\$		31.222,00

trinta e um mil, duzentos e vinte e dois reais

LOTE 10								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	ALGODÃO MULTUSO PCT COM 100 G - ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO A PARTIR DE FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDROFILO, QUE ASSEGURAM QUALIDADE, HIGIENE, MACIEZ E ALTO PODER DE ABSORÇÃO IDEAL PARA HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DA PELLE, REMOÇÃO DE MAQUIAGEM, ESMALTE, HIGIENE DO BEBÊ E APLICABILIDADES DOMÉSTICAS, COMERCIALIZADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 100 G.	Farol	PACOTE	648	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 5.508,00	cinco mil, quinhentos e oito reais
2	SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM DE 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO; AGENTE CONDICIONANTE, QUELANTE, UMECTANTE; INFANTIL, CABELOS DE TODOS OS TIPOS; NEUTRO, EMBALAGEM DE 200 ML.	Skalinha	UND	1.620	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil, quatrocentos reais
3	SABONETE INFANTIL EM BARRA 90 G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE COMUM, APRESENTADO EM FORMA DE TABLETE, COM ODOOR SUAVE, PESANDO 90 GRAMAS, VÁRIOS AROMAS.	Grannado	UND	810	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
4	PENTE FINO PLÁSTICO - COM CABO CAIXA COM 24 UNIDADES	Ana Maria	CAIXA	90	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
5	TOALHA DE BANHO 70X135CM - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR	Rb	UND	2.250	R\$ 40,40	quarenta reais e quarenta centavos	R\$ 90.900,00	noventa mil, novecentos reais
6	TOALHA PARA ROSTO 50X70CM - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO DESFIAR	Rb	UND	2.250	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil, quinhentos reais
7	HASTER FLEXIVEIS COM PONTAS ENVOLVIDAS COM ALGODÃO	Coton	CAIXA	450	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
8	SHAMPOO ADULTO 350 ML - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO DIÁRIO, COM PH BALANCEADO, FORMULA SEM SAL E ATIVOS QUE ATUAM SUAVEMENTE SOBRE OS CABELOS PROPORCIONANDO UMA HIDRATAÇÃO PROFUNDA. O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA FLIP TOP CONTENDO 350 ML; DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECALCULÕES, COMPOSIÇÃO E CÓDIGO DE BARRAS.	Aline	UND	1.620	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil, quinhentos reais

*[Assinatura]*

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
9	CREME DENTAL 90 GRAMAS - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL ADULTO; CONTENDO PROTEÍNAS ANTIMICROBIANAS; ENRIQUECIDO COM CÁLCIO; EMBALAGEM DE 90 GRAMAS; EMBALADO EM CARTUCHO; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA E DATA DE FABRICAÇÃO; RECOMENDAÇÕES MANTER EM LOCAL FRESCO E AO ABRIGO DA LUZ, VALIDADE MÍNIMA DE VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM DE 12 MESES	Fridente	UND	4.500	R\$ 9,00		nove reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil, quinhentos reais
10	ESCOVA DE DENTE PARA ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL ADULTO, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DA ESCOVA DE 150 MM E LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA DE 16 MM. MULTITUFOS, ATÓXICAS. APONTA DAS CERDAS COM TERMINAÇÃO ARREDONDADALISA, PLURIFORME, PLENA E POLIDA, TEXTURA MÁCIA, CERDAS MICROTERTURIZADAS COM SELO DO INMETRO.	Nobre	UND	2.700	R\$ 6,00		seis reais	R\$ 16.200,00	dezesesseis mil, duzentos reais
11	COLONIA INFANTIL 100 ML - ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA INFANTIL, PRODUTO APROVADO DERMATOLÓGICAMENTE, COM FORMULAÇÃO SUAVE, SEM ALCOOL OU CORANTE,, EMBALAGEM DE POLIETILENO, COM TAMPA DOSADORA, EM EMBALAGEM DE 100ML.	Flora	UND	90	R\$ 27,00		vinte e sete reais	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 10					R\$ 280.998,00				
<b>LOTE 11</b>									
1	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO C/100 UND	Talge	PACOTE	100	R\$ 22,00		vinte e dois reais	R\$ 2.200,00	dois mil, duzentos reais
2	LUVAS DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA CX C/12 PARES TAMANHO M	Nobre	CAIXA	60	R\$ 71,50		setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
3	LUVAS DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA CX C/12 PARES TAMANHO G	Nobre	CAIXA	60	R\$ 71,90		setenta e um reais e noventa centavos	R\$ 4.314,00	quatro mil, trezentos e quatorze reais
4	ROLO BOBINA PLASTICO DE FILME PVC 28CMX100M INCOLOR	Novoplast	UND	70	R\$ 96,00		noventa e seis reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
5	PRENDEDOR DE ROUPAS - PCT COM 12 UND - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: MADEIRA COM MOLA FLEXIVEL PARA PRENDER EM VARAL, PACOTE CONTENDO 12 UND	Parana	PACOTE	180	R\$ 8,01		oito reais e um centavo	R\$ 1.441,80	um mil, quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 11					R\$ 18.965,80				
dezoito mil, novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos									
<b>VALOR TOTAL</b>									
VALOR TOTAL DO					R\$ 1.122.247,60				
um milhão, cento e vinte e dois mil, duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos									

*Assinatura*

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

  
JOSÉ JUAREZ SOARES FILHO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital,

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital,

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital,

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

I) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/Lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

J) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supranumerado Pregão

L) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas. tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfluturados.

M) Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: instalações físicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

N) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços.

O) que a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

P) que a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;





<p>Q que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.</p>
<p>R) Caso seja solicitado, apresentaremos as amostras no prazo estabelecido no edital</p>
<p>S) é de nossa inteira responsabilidade, o fornecimento de produtos com a qualidade físico-química e sanitária requeridas.</p>
<p>T) constará rotulagem nas embalagens dos produtos, conforme determina a legislação em vigor e as especificações técnicas do produto.</p>
<p>31/07/2024</p>

*Handwritten signature*